
UCHWAŁA NR LXXXIII/821/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  22 czerwca 2005 r. 

w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia niektórych dróg kategorii dróg krajowych. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych /Dz. U. z 2004 r. Nr 204 poz. 2086, zm. z 2004 r. Nr 273 
poz. 2703/ oraz art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806 oraz 
z 2003 r. Nr 162 poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz.1055/, Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii dróg krajowych następujących 

odcinków dróg na terenie Krakowa: 
Odcinki drogi krajowej Nr 4  

 - ul. Armii Krajowej (od ul. Jasnogórskiej do ul. Nawojki), 
 - ul. Nawojki (od ul. Armii Krajowej do ul. Czarnowiejskiej), 
 - ul. Czarnowiejska ( od ul. Nawojki do al. Mickiewicza), 
 - al. Mickiewicza (od ul. Czarnowiejskiej do al. Krasińskiego), 
 - al. Krasińskiego (od al. Mickiewicza do ul. Konopnickiej),  
 - ul. Konopnickiej (od al. Krasińskiego do Ronda Matecznego) , 
 - ul. Kamieńskiego (od Ronda Matecznego do ul. Wielickiej), 
 - ul. Wielicka (od ul.Kamieńskiego do obwodnicy). 

Odcinki  drogi krajowej Nr 7 
 - al. 29 Listopada (od ul. Opolskiej do al. Słowackiego), 
 - al. Słowackiego (od al. 29 Listopada do al. Mickiewicza), 
 - al. Mickiewicza (od al. Słowackiego do ul. Czarnowiejskiej), 
 - ul. Wadowicka (od Ronda Matecznego do ul. Zakopiańskiej), 
 - ul. Zakopiańska (od ul. Wadowickiej do obwodnicy).  

Odcinek dawnej drogi krajowej Nr 952  
 - ul. Zawiła (od ul. Zakopiańskiej do ul. Babińskiego), 
 - ul. Babińskiego (od ul. Zawiłej do ul. Skotnickiej), 
 - ul. Skotnicka (od ul. Babińskiego do obwodnicy). 

§ 2. 
Traci moc uchwała nr LII/491/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 

2004 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej pozbawienia niektórych dróg kategorii 
dróg krajowych.  



-  2  - 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


